2015年7月18日，公司在合肥市工商行政管理局完成工商变更登记并领取《营业执照》。
（二）发起人及其投入的资产内容
2015年6月20日，同庆楼有限召开股东会，同意由同庆楼有限全体股东作为发起人将同庆楼有限整体变更为

股份有限公司，并以同庆楼有限截至2014年12月31日经审计确认的净资产172,174,244.05元扣除70,000,000元股利
分配后的102,174,244.05元，折为53,478,000股股份，余额48,696,244.05元计入资本公积。

2015年6月20日，同庆楼有限全体股东签订了《同庆楼餐饮股份有限公司发起人协议》，就同庆楼设立中有关
发起人的权利义务进行了明确。

2015年7月13日，同庆楼召开创立大会，审议通过了《关于同庆楼餐饮股份有限公司筹建工作的报告》、《关于
设立同庆楼餐饮股份有限公司的议案》、《关于选举同庆楼餐饮股份有限公司第一届董事会成员的议案》、《关于
选举同庆楼餐饮股份有限公司第一届监事会股东代表监事的议案》等议案。

2015年7月13日，华普天健出具《验资报告》（会验字[2015]第3435号），验证截至2015年7月13日，同庆楼已收到
全体股东缴纳的注册资本合计人民币53,478,000元，出资方式为净资产。

2015年7月18日，同庆楼办理了相应的工商登记手续，并领取了新的《营业执照》。
本次整体变更完成后，同庆楼的股权结构如下：

序号 发起人名称/姓名 持股数额（股） 持股比例（%）

1 马投公司 29,115,801.00 54.43

2 沈基水 16,043,400.00 30.00

3 吕月珍 2,673,900.00 5.00

4 盈沃投资 2,673,900.00 5.00

5 同庆投资 2,673,900.00 5.00

6 王寿凤 99,033.00 0.19

7 范仪琴 99,033.00 0.19

8 季益涛 99,033.00 0.19

合计 53,478,000.00 100.00

三、有关股本的情况
（一）股本及股份流通限制和锁定安排
本次发行前公司总股本为15,000万股，本次发行不超过5,000万股，且发行数量占公司发行后总股本的比例不

低于25%。
公司股东的承诺详见本招股意向书摘要之“第一节 重大事项提示”。
（二）持股数量和比例
1、发行人的股权结构
截至本招股意向书摘要签署日，公司的股权结构如下：

2、发行人本次发行前后股本情况
根据2016年5月20日召开的公司2015年度股东大会决议，公司本次发行前总股本为15,000万股，本次拟向社

会公开发行新股不超过5,000万股，占发行后公司股份总数的比例不低于25%。假设本次发行新股5,000万股，公司
的股本情况如下：

序号 股东名称/姓名
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 比例（%） 持股数量（股） 比例（%）

1 马投公司 75,107,836 50.07 75,107,836 37.55

2 沈基水 41,387,159 27.59 41,387,159 20.69

3 吕月珍 6,897,860 4.60 6,897,860 3.45

4 盈沃投资 6,897,860 4.60 6,897,860 3.45

5 同庆投资 6,897,860 4.60 6,897,860 3.45

6 珠海横琴 6,750,000 4.50 6,750,000 3.38

7 合肥光与盐 3,000,000 2.00 3,000,000 1.50

8 汇智云天 1,800,000 1.20 1,800,000 0.90

9 嘉兴瑞君 495,000 0.33 495,000 0.25

10 王寿凤 255,475 0.17 255,475 0.13

11 范仪琴 255,475 0.17 255,475 0.13

12 王晓华注 255,475 0.17 255,475 0.13

13 社会公众股 - - 50,000,000 25.00

合 计 150,000,000 100.00 200,000,000 100.00

注:公司原自然人股东季益涛于2020年3月3日去世，其持有的发行人股份由其配偶王晓华继承，本次继承由
安徽省合肥市中安公证处于2020年4月1日出具（2020）皖合中公证字第243号《公证书》予以公证。

3、发行人前十名股东
本次发行前，公司前十名股东具体情况如下：
序号 股东名称/姓名 持股数额（股） 持股比例(％)

1 马投公司 75,107,836 50.07

2 沈基水 41,387,159 27.59

3 吕月珍 6,897,860 4.60

4 盈沃投资 6,897,860 4.60

5 同庆投资 6,897,860 4.60

6 珠海横琴 6,750,000 4.50

7 合肥光与盐 3,000,000 2.00

8 汇智云天 1,800,000 1.20

9 嘉兴瑞君 495,000 0.33

10 王寿凤 255,475 0.17

11 范仪琴 255,475 0.17

12 王晓华 255,475 0.17

合计 150,000,000 100.00

4、前十名自然人股东在发行人单位任职的情况
本次发行前，公司自然人股东在发行人单位的任职情况如下：
序号 股东姓名 在本公司担任职务

1 沈基水 董事长

2 王寿凤 董事、总经理

3 吕月珍 董事、副总经理

4 范仪琴 董事、副总经理、财务总监、董事会秘书

5、战略投资者持股情况
本公司股东中无战略投资者。

（三）发行人的发起人、控股股东和主要股东之间的关联关系
截至本招股意向书摘要签署日，公司主要股东之间关联关系如下：

序号 股东姓名 持股比例（%） 关联关系

1 马投公司 50.07 沈基水、吕月珍控制的公司

2 沈基水 27.59
沈基水、吕月珍为夫妻关系

3 吕月珍 4.6

4 同庆投资 4.6 沈基水、吕月珍控制的企业

5 盈沃投资 4.6 沈基水、吕月珍控制的企业

除上述关联关系外，其他股东之间不存在任何关联关系。
四、发行人业务
（一）主营业务及其变化情况
同庆楼主要从事餐饮服务，采用连锁直营模式。截至目前，公司经营直营店57家。自设立以来，公司一直从事

餐饮服务，主营业务和主要产品（服务）未发生重大变化。
（二）销售和服务模式
公司以直营店形式为客户提供餐饮服务，包括承办各类宴会、零散客户服务等，并制定了《服务部工作手

册》、《宴会管理指导书》等，对不同岗位服务人员的服务流程和行为做出了严格规范。
（三）采购模式
公司设采购部，所有原材料由公司统一采购，门店没有采购权。大宗和重要物资由公司统一询价、集中采购，